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Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for perioden 1. januar - 31. december 

2017 for Mulvassien Holdings IVS. 

 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 

 
Årsrapporten, der ikke er revideret, aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Direktionen 

anser betingelserne for at undlade revision for opfyldt. 

 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og 

finansielle stilling pr. 31. december 2017 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. 

januar - 31. december 2017.  

 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 

 
København NV, den 12. juni 2018 

 

 

 

Direktion 

 

 

 

 
Lasse Mulvad 

 

 

 

 

Sundra Victoria Essien 
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Til den daglige ledelse i Mulvassien Holdings IVS 

Vi har opstillet årsregnskabet for Mulvassien Holdings IVS for perioden 1. januar - 31. december 2017 

på grundlag af selskabets bogføring og øvrige oplysninger, som De har tilvejebragt. 

 
Årsregnskabet omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter. 

 
Vi har udført opgaven i overensstemmelse med ISRS 4410, Opgaver om opstilling af finansielle oplys-

ninger. 

 
Vi har anvendt vores faglige ekspertise til at assistere Dem med at udarbejde og præsentere årsregn-

skabet i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Vi har overholdt relevante bestemmelser i revi-

sorloven og FSR - danske revisorers Etiske regler for revisorer, herunder principper vedrørende inte-

gritet, objektivitet, faglig kompetence og fornøden omhu. 

 
Årsregnskabet samt nøjagtigheden og fuldstændigheden af de oplysninger, der er anvendt til opstillin-

gen af årsregnskabet, er Deres ansvar. 

 
Da en opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erklæringsopgave med sikkerhed, er vi 

ikke forpligtet til at verificere nøjagtigheden eller fuldstændigheden af de oplysninger, De har givet os 

til brug for at opstille årsregnskabet. Vi udtrykker derfor ingen revisions- eller reviewkonklusion om, 

hvorvidt årsregnskabet er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 

 
Frederiksberg, den 12. juni 2018 

 

Revision København 

Godkendt Revisionspartnerselskab 

CVR.: 34619654 

 

 

 

Brian Hansen 

Registreret revisor, Cand.merc.aud. FSR - Danske Revisorer 

mne36174 
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Selskabet Mulvassien Holdings IVS 

c/o Sundra Essien, Vibevej 33, 2. tv. 

2400  København NV 

  
  E-mail: se@isangs.com 

    
   CVR-nr.: 36 06 74 03 

  Regnskabsår: 1. januar - 31. december 

  Kundenr.: 14504262 

    
Direktion Lasse Mulvad 

 Sundra Victoria Essien 

  
Væsentligste aktivitet Selskabets væsentligste hovedaktivitet er at eje kapitalandele i andre 

virksomheder 
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Selskabets væsentligste aktiviteter 

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i andre 

virksomheder. 

 

Usædvanlige forhold 

Der har ikke været øvrige enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karak-

ter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen. 
 

Oplysninger om selskabets nettoomsætning er udeladt af konkurrencemæssige hensyn. 
 

Usikkerhed ved indregning og måling 

Der er i regnskabsåret ikke konstateret væsentlige usikkerhed vedrørende indregning og måling af 

regnskabsposter.  
 

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold 

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i 

regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen. 

 

 

Selskabets fortsatte drift er betinget af, at hovedkapitalejer og ledelse fortsat stiller den fornødne ka-

pital til rådighed. Vi forventer, at dette vil ske. Vi henviser til note 1 i årsregnskabet. 

 

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag 

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke 

selskabets finansielle stilling. 
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GENERELT 

Årsregnskabet for Mulvassien Holdings IVS for 2017 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregn-

skabslovens bestemmelser for selskaber i regnskabsklasse B. 

 
Det er selskabets første regnskabsår, hvorfor resultatopgørelse, balance og noter ikke indeholder 

sammenligningstal. 

 
Generelt om indregning og måling 

Regnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip. 

 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes værdiregu-

leringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvi-

dere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, her-

under afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede 

regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. 

 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde sel-

skabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt. 

 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå 

selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 

 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forplig-

telser som beskrevet for hver enkelt. 

 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en kon-

stant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag 

af afdrag og tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det 

nominelle beløb.  

 
Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsregn-

skabet aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen. 

 
Som målevaluta benyttes danske kroner. Alle andre valutaer anses som fremmed valuta. 
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RESULTATOPGØRELSEN 

 
Generelt 

Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i regn-

skabsposten bruttofortjeneste. 

 
Bruttofortjeneste  

Bruttofortjenesten består af sammentrækning af regnskabsposterne ”nettoomsætning, ændring i lagre 

af færdigvarer, varer under fremstilling og handelsvarer, andre driftsindtægter, omkostninger til råva-

rer og hjælpematerialer samt andre eksterne omkostninger”. 

 
Andre eksterne omkostninger 

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, reklame, administration, lokaler, tab på 

debitorer, operationelle leasingomkostninger mv. 

 
Resultat af kapitalandele i tilknyttede- og associerede virksomheder 

I resultatopgørelsen indregnes den forholdsmæssige andel af de enkelte tilknyttede- og associerede 

virksomheders resultater efter skat.  

 
Udbytte fra kapitalandele indtægtsføres i det regnskabsår, hvor udbyttet deklareres. 

 
Finansielle indtægter og omkostninger 

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører 

regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger. 

 

Skat af årets resultat 

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgø-

relsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der 

kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.  

 
Selskabet fungerer som administrationsselskab. Den samlede danske skat af de danske tilknyttede 

virksomheders skattepligtige indkomst betales af selskabet. 
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Skat 

Skatteeffekten af sambeskatningen fordeles på såvel overskud som underskud i selskaberne i forhold 

til deres skattepligtige indkomster. 

 
Selskabet hæfter solidarisk med andre sambeskattede selskaber i koncernen for betaling af selskabs-

skatter og kildeskatter i sambeskatningskredsen. 

 
Moderselskabet og de danske koncernvirksomheder er sambeskattede. Den danske selskabsskat for-

deles mellem de sambeskattede danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomster. Moder-

selskabet fungerer som administrationsselskab for sambeskatningskredsen, således at moderselskabet 

forestår afregning af skatter mv. til de danske skattemyndigheder. 
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BALANCEN 

 
Finansielle anlægsaktiver 

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder og associerede virksomheder 

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder indregnes i balancen til den forholdsmæssige andel af virk-

somhedernes regnskabsmæssige indre værdi opgjort efter moderselskabets regnskabspraksis med 

fradrag eller tillæg af urealiserede koncerninterne avancer og tab og med tillæg eller fradrag af reste-

rende værdi af positiv eller negativ goodwill opgjort efter overtagelsesmetoden.  

 
Tilknyttede virksomheder med negativ regnskabsmæssig indre værdi indregnes til kr. 0, og et eventu-

elt tilgodehavende hos disse virksomheder nedskrives med moderselskabets andel af den negative in-

dre værdi i det omfang, det vurderes som uerholdeligt.  

 
Såfremt den regnskabsmæssige negative indre værdi overstiger tilgodehavender, indregnes det reste-

rende beløb under hensatte forpligtelser i det omfang, modervirksomheden har en retlig eller faktisk 

forpligtelse til at dække den tilknyttede virksomheds underbalance. 

 
Nettoopskrivning af kapitalandele i tilknyttede virksomheder vises som reserve for nettoopskrivning 

efter den indre værdis metode i egenkapitalen i det omfang, den regnskabsmæssige værdi overstiger 

kostprisen. 

 
Nyerhvervede eller nystiftede virksomheder indregnes i årsregnskabet fra anskaffelsestidspunktet. 

Solgte eller afviklede virksomheder indregnes frem til afståelsestidspunktet.  

 
Fortjeneste eller tab ved afhændelse af tilknyttede virksomheder opgøres som forskellen mellem af-

hændelsessummen og den regnskabsmæssige værdi af nettoaktiver på salgstidspunktet inklusiv ikke-

afskrevet goodwill samt forventede omkostninger til salget eller afviklingen. Fortjeneste og tab indreg-

nes i resultatopgørelsen under finansielle poster. 

 
Gældsforpligtelser 

Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede og associerede virksomheder 

samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. 
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  2017 2016 
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 BRUTTOFORTJENESTE  -4.375 -4.375 
   
     

   

   Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder  -31.135 -7.873 

   Andre finansielle omkostninger  30.685 7.473 
     

 RESULTAT FØR SKAT  -4.825 -4.775      

 ÅRETS RESULTAT  -4.825 -4.775      

   

   FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING  

   Overført resultat  -4.825 -4.775 
     

 DISPONERET I ALT  -4.825 -4.775      
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 2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder  0 0 
     

 Finansielle anlægsaktiver  0 0      

   ANLÆGSAKTIVER  0 0 
     

   

   Likvide beholdninger  50 100      

 OMSÆTNINGSAKTIVER  50 100      

   

 AKTIVER  50 100      
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   Virksomhedskapital  2 2 

   Overført resultat  -13.619 -8.794 
     

 3 EGENKAPITAL  -13.617 -8.792      

   

   Leverandører af varer og tjenesteydelser  3.500 3.500 

   Gæld til tilknyttede virksomheder  8.750 4.375 

   Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse  1.417 1.017 
     

 Kortfristede gældsforpligtelser  13.667 8.892      

   GÆLDSFORPLIGTELSER  13.667 8.892      

   

 PASSIVER  50 100      

   

 4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  

 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  

 6 Nærtstående parter  

   

 

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: K
70

5P
-Y

H
0J

B-
E3

ES
4-

FU
ZL

E-
W

5A
G

4-
TI

XS
D



 Mulvassien Holdings IVS 

  

  

 NOTER   

  2017 2016 

  kr. kr. 
   
 

   

 14 

 

 1 Usikkerhed om fortsat drift  

Det er en forudsætning for selskabets evne til at fortsætte driften, at moderselskabet samt ho-

vedkapitalejeren fortsat stiller den nødvendige likviditet til rådighed.  

 

Ledelsen forventer, at likviditeten fortsat vil blive stillet til rådighed for selskabet.  

 

 

   

 2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder  

 Kostpris, primo  121.625 121.625 
     

 Kostpris 31. december 2017  121.625 121.625 
     

   

 Op- og nedskrivninger primo  -121.625 -121.625 

 Årets resultatandele  -31.135 -7.873 

 Kapitalregulering i perioden  31.135 7.873 
     

 Op- og nedskrivninger 31. december 2017  -121.625 -121.625 
     

 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017  0 0      

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kan specificeres således: 
 
Navn, Hjemsted Ejerandel Egenkapital Resultat
Isangs ApS, København V 87,5% -149.928 -35.583
 
 

   

   
Pe

nn
eo

 d
ok

um
en

tn
øg

le
: K

70
5P

-Y
H

0J
B-

E3
ES

4-
FU

ZL
E-

W
5A

G
4-

TI
XS

D



 Mulvassien Holdings IVS 

  

  

 NOTER  Forslag til  

   resultat-  

  Primo disponering Ultimo 
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 3 Egenkapital  

   
   

 Virksomhedskapital  2 0 2 

 Overført resultat  -8.794 -4.825 -13.619 
       

 -8.792 -4.825 -13.617 
       

   

   
 Selskabskapitalen er fordelt således:  

 2 anparter á nom 1  2 
   

 2 
   

   
   

 4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  

Eventualaktiver 

Selskabet har et skatteaktiv i form af uudnyttede underskud. Skatteaktivet har en værdi af 3.080 

DKK til modregning i fremtidige overskud. 

 
Eventualforpligtelser 

Der er ingen eventualforpligtelser. 

 

Hæftelser i sambeskatning  

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen. Som administrationsselskab 

hæfter selskabet solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuel-

le kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat samt for fællesregistrering af moms. Det samlede 

beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten. 

 
Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller af de tilbage-

holdte kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.  

 

   

 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  

Virksomheden har ikke pantsat aktiver eller stillet anden form for sikkerhed. 
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 NOTER   
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 6 Nærtstående parter  

Ejerforhold 

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne el-

ler minimum 5% af selskabskapitalen: 

 

Lasse Mulvad Sundra Victoria Essien 

Vibevej 33, 02. tv. Vibevej 33, 02. tv. 

24002400 København NV København NV 
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Sundra Victoria Essien
Direktør
På vegne af: Mulvassien Holdings IVS
Serienummer: PID:9208-2002-2-852741779386
IP: 212.237.134.55
2018-06-14 08:54:56Z

Brian Hansen
Registreret revisor
På vegne af: Revision København
Serienummer: CVR:34619654-RID:61475406
IP: 212.130.93.197
2018-06-14 08:55:31Z

Lasse Mulvad
Dirigent
På vegne af: Mulvassien Holdings IVS
Serienummer: PID:9208-2002-2-578304769644
IP: 212.27.20.239
2018-06-14 16:52:27Z
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 7S/dR/GDI+TFTKpob/XgPdU6dHrfw5GqeJs/DKNaAEc=


 
F/GY4VBMKfMcgKUo+UvhnWUMvHJRQUtnT3WYqmuysHP49VDAZChc85BMQGjZBuG0NPQ2sO/q4sIB
uzqot8V6hSJchOK/KhnLvh8hjyEU1+Ng1v6N7qZ9L3Z9TiwU3NvlLFcWSFBk+4ts/6t0aMAWk79B
3xufIX2ydqJVd51U+wClzaYw2hk0dxUCdwRf7b+v60KfPxEkg2MrlrFe5IyJrzkLE/sR6eLRP0JT
8Tb6Ez1uObrHN7lF/3IcVg1ugs/SmdC4MOI/ezhomksW628/lQLinzCy+hgu5+/vQnd7dIBJOiMt
VxfHxLwqig+orML3UH+scxhrkruWDrSZY4p5ZQ==

 
 
 =


 
 =


 
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKE1hY2ludG9zaDsgSW50ZWwgTWFjIE9TIFggMTAuMTM7IHJ2OjYwLjApIEdlY2tvLzIwMTAwMTAxIEZpcmVmb3gvNjAuMA==
  signingRequestId MjA1MjgzNw==
  document_digests 
  _challenge NU4yNVYtSE1HWkstMkpJWVEtTlAwNDgtNEVNUVctM0dIT0k=
  TimeStamp MjAxOC0wNi0xMiAwOToyODo0MCswMDAw

            


  
 
 
 
 
 
 svlQut4WKcwWp704Sgf1a2btEmQxuz+OLCCHILx5uQo=


 
dduXy9sgaVVs/4Bvf2PumPWcqR2ODFO/SGKp1MfeXKwCJLqSkB+58OcHuwfwITOzsOzJE+WMoLtp
lMoR9fVk+wYBnvA8eg4IIWCHtCQfU64FvalvTTwrbCSV+Jvm0uhoZix2dte2zfaelNBoAI8dKQe8
CallC2drMnIqri+cdflNgFrBeiv/237EwkLVoSYP2CTu+89f0u5ehIF5RvrHwTbMYJtrzXDzvc1C
LwJpimxBLAoOi1TjvT8GI0Myw60dOhH/iLZdfe3U+J6ff1OYO7r/ybucEvPL9zI1aVzbwkyGWcgo
mqnOMP8sMQm4a53EUX+sE2jcUnu6Ik9/Rh7WiQ==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKE1hY2ludG9zaDsgSW50ZWwgTWFjIE9TIFggMTAuMTM7IHJ2OjYwLjApIEdlY2tvLzIwMTAwMTAxIEZpcmVmb3gvNjAuMA==
  signingRequestId MjA1MjgyNQ==
  document_digests 
  _challenge RlhZTUMtVU1aMUctVEUzQjgtNEZRTUgtTDZLM0ItNEVRUzM=
  TimeStamp MjAxOC0wNi0xNCAwODo1NDoyOCswMDAw

            


  
 
 
 
 
 
 /40S3OZBXUqM0TtevhX6afG9vrs96o+bh+lA8caSK4U=


 
O5lZaV0Oio9tjUnxmVJrw3drMcRVKZQlwlxjvpvPz0bUeJyCGQ8MrasTW1lFCskHZJAC9cLhcFWp
iGOD6loXL/q969/VFHh9aqK3vlkEAp/fVxISOMF3/cvhTOlUhBIxPQQfTiH8ACuvcV4vatIxCu/9
66Fip3KBsJp7DJEoYS9nKYYLUzCip/RCEM5FaziQdLmJWLjYaStxRQxtCp3RCfkwvz+3mqxWoBDr
8U89iDpIBQ/sQhzqK52ggin3KuRCV/JSBnkFKdvFNGK/EOI9nyvm9oima0eVWSjMDf9cGBhFJiib
AUmlKRufFz4AsYkKKNUKhFvrOPe0X6yqqHAJQQ==

 
 
  
 =


 
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  host VUdWdWJtVnZMbU52YlE9PQ==
  openoces_opensign_layout_size_height NjA3
  openoces_opensign_layout_size_width MTE4NA==
  openoces_opensign_layout_color_background MjM4LDIzOCwyMzg=
  signingRequestId TWpBMU1qYzROQT09
  action c2lnbg==
  openoces_opensign_environment_applet_version MS43LjM=
  openoces_opensign_environment_os_name V2luZG93cyBTZXJ2ZXIgMjAxMiBSMg==
  openoces_opensign_layout_signtext_fontsize MTI=
  openoces_opensign_environment_java_version MS44LjBfMTQ0
  openoces_opensign_layout_signtext_fontname RGlhbG9nLnBsYWlu
  openoces_opensign_environment_applet_digest dG9kbzogaW1wbGVtZW50
  _challenge TjBKWVNUQXRVMHBLTVVNdFdVVlpSVE10VTBSRlJWQXRNVnBNVlRndFZUWmFTRUk9
  openoces_opensign_environment_locale ZGFfREs=
  openoces_opensign_environment_local_time VGh1IEp1biAxNCAxMDo1NToyNSBDRVNUIDIwMTg=
  openoces_opensign_environment_java_vendor T3JhY2xlIENvcnBvcmF0aW9u
  document_digests 

            


  
 
 
 
 
 
 NrHRd32IfTHlilv7+3i2W3rpzl3MSOAm7khD0OyOJp4=


 
hEe7ov8A83yzIs/z4+aDHOIiKpNFBUHckn7g5AeKXI3hjxsSK4hG8iFtfO5HW7DyL1zU1p8GcqEW
7e4rVkzL9l3Boc9XDw96QLr/a+s9p4rNlw0PWO4veGCjTBP9t0aEOEESFqRzsmksS4JBt8dJU/2N
JteU2oPgUOTq3u4iqrHiSkPdnS6qKpW5CZMUT6WMjARPoi5Pt1nKxU4NBCa0nb055EMub+PfFAzi
HghXIlUnFGrWu6Y6RjCcQEjj4JDlMbA23Mlh6trLvbw1v6QBmPcjf7HWyKstfgGmLVJ+S367ocAw
uMET78FRoMJHuQVHyq1Cot0e2GKMyfAA153bVA==

 
 
 =


 
 =


 
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKGlQaG9uZTsgQ1BVIGlQaG9uZSBPUyAxMF8zXzMgbGlrZSBNYWMgT1MgWCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNjAzLjMuOCAoS0hUTUwsIGxpa2UgR2Vja28pIFZlcnNpb24vMTAuMCBNb2JpbGUvMTRHNjAgU2FmYXJpLzYwMi4x
  signingRequestId MjA1MjgzNw==
  document_digests W3sia2V5IjoiSzcwNVAtWUgwSkItRTNFUzQtRlVaTEUtVzVBRzQtVElYU0QiLCJkaWdlc3QiOiIyN2QxOGFmMmI1YjAxZGMyYmQyYzU2YjA3ZGJiMDA5ZjgzMmU2OTQ0ZWE3MTdjZDVlZGY2MmY1YWRlNzFmNGFhIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge RUYwREstSUxZNk8tS0MyV0UtMFZKRUktQURPUUUtWlkzVk4=
  TimeStamp MjAxOC0wNi0xNCAxNjo1MDowMSswMDAw
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